
Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  wysyłają  sierżanta
policji  do  szpitala,  innych
funkcjonariuszy  oblewają
chemikaliami

Zamieszki  w  sąsiedztwie  Kenton  w  północnym  Portland  w
poniedziałek  28  września  doprowadziły  do  wysłania  jednego
policjanta  do  szpitala,  kilku  innych  zostało  oblanych
chemikaliami,  a  24  agitatorów  Antify  zostało
aresztowanych przez  Biuro Policji Portland (PPB). Uczestnicy
zamieszek zorganizowali demonstrację wzywającą do zniesienia
więzień i policji.

Uczestnicy zamieszek zaczęli się formować i organizować około
20:45 w Kenton Park. Planowali wymarsz o 21:15, aby znaleźć
policjantów  do  sprowokowania.  Jednak  ich  plany  zostały
udaremnione, gdy obserwatorzy policyjni wezwali wsparcie, gdy
zobaczyli, że grupa planuje „niedozwolony marsz”.

Niepokoiło ich również to, że wielu członków tłumu używało
tarcz. PPB uważa, że ​​używali tarcz w celu „ochrony osób
zamierzających  popełniać  przestępstwa,  takie  jak  rzucanie
przedmiotami w policję”.

Uczestnicy  zamieszek  są  nieposłuszni
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funkcjonariuszom policji i atakują ich kamieniami,
butelkami i chemikaliami
Z powodu postrzeganego zagrożenia dla mieszkańców Portland i
ich majątku, funkcjonariusze PPB wkroczyli do tłumu, zanim
mogli się w pełni zebrać, aby skonfiskować ich tarcze. Kiedy
to robili, wielu z uczestników zamieszek przeszkadzało im w
czynnościach.  Niektórzy  rzucali  w  funkcjonariuszy
przedmiotami, takimi jak butelki, co najmniej 2 osoby zostały
aresztowane podczas tej początkowej bitwy.

Po tym incydencie policja powiedziała demonstrantom, że mogą
pozostać w parku i protestować, ile chcą. Nie mieli jednak
pozwolenia na marsz i przemieszczanie się gdzie chcą. Gdyby
wyszli  na  ulicę,  zostaliby  aresztowani,  oskarżeni  lub
rozproszeni za pomocą amunicji do kontroli tłumu, takiej jak
gaz pieprzowy i broń.

Funkcjonariusze  PPB  wyszli  z  parku,  mimo  że  uczestnicy
zamieszek  w  dalszym  ciągu  rzucali  w  nich  różnymi
przedmiotami. Tłum w akcie buntu przeszedł chodnikami (co było
technicznie legalne), aby dotrzeć do biurowca Portland Police
Association,  głównego  związku  policyjnego  reprezentującego
szeregowych funkcjonariuszy PPB.

Biuro stwierdziło, że budowa związku była przedmiotem wielu
„gwałtownych i destrukcyjnych” demonstracji.

„Osoby działające w ramach demonstracji na dużą skalę, włamały
się do budynku, podpaliły budynek, odcięły prąd w budynku,
wybiły okna i spowodowały inne zniszczenia” – powiedział PPB w
swoim oświadczeniu. „Kilka z tych incydentów przekształciło
się w zamieszki, w których oficerowie zostali zmuszeni do
użycia  gazu  łzawiącego  i  innej  amunicji,  aby  odepchnąć
brutalny tłum”.

Gdy  uczestnicy  zamieszek  zbliżyli  się,  funkcjonariusze
poinformowali tłum, że chodnik przed budynkiem związku jest
zamknięty. Kilku demonstrantów wyszło na ulicę, która wciąż



była dla nich niedostępna. Na szczęście PPB otoczyła budynek
związku,  aby  zapobiec  atakowi  któregokolwiek  z  uczestników
zamieszek.

Policja wkroczyła do akcji, aby aresztować demonstrantów na
ulicach.  Uczestnicy  zamieszek  zareagowali
gwałtownie. Próbowali interweniować w aresztowaniach, atakując
funkcjonariuszy. Wielu oficerów rzucało w nich kamieniami i
butelkami.  Jeden  z  uczestników  zamieszek  uderzył  sierżanta
policji w twarz, a pięciu innych policjantów zostało oblanych
jakąś  szkodliwą  substancją  chemiczną.  Filmy  z  kłótni
pokazywały również jednego uczestnika zamieszek odpalającego
fajerwerk, który trafił oficera w głowę.

Sierżanta  policji  trzeba  było  wysłać  do  szpitala.  Nie  ma
żadnych  informacji  na  temat  obrażeń  odniesionych  przez
funkcjonariuszy, których potraktowano chemikaliami.

Podczas  tej  bójki  dokonano  jeszcze  kilku
aresztowań.  Funkcjonariusze  kilka  minut  później  ogłosili
bezprawne  zgromadzenie  i  nakazali  uczestnikom  zamieszek
rozejść się. Niewielu się do tego zastosowało, dopóki PPB nie
zaczęło maszerować w stronę tłumu w policyjnym kordonie.

Około 1:30 w nocy zamieszki dobiegły końca i aresztowano 24
osoby. Większość aresztowanych uczestników zamieszek została
oskarżona o przeszkadzanie oficerowi pokojowemu i zakłócanie
porządku publicznego. Jedna osoba została oskarżona o nękanie,
a druga o dwa przypadki ucieczki trzeciego stopnia. Dwie osoby
zostały oskarżone o naruszenie nietykalności funkcjonariusza
policji, a jedna 17-letnia dziewczyna została skierowana do
sądu  dla  nieletnich  z  zarzutem  naruszenia  nietykalności
funkcjonariusza  pokojowego  i  zakłócania  porządku  drugiego
stopnia.

Kilkoro  z  aresztowanych  osób  udawało  dziennikarzy.  Nosili
ciężkie kamizelki kuloodporne i posiadali broń, taką jak gaz
pieprzowy i noże, posiadając fałszywe przepustki prasowe.
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W  nocy  policja  z  Portland  aresztowała  także  uczestnika
zamieszek  Antify  udającego  kierowcę  ratunkowego.  Mężczyzna,
Jason Dye, lat 40, został zatrzymany w swoim srebrnym sedanie
– oznaczonym z boku czerwonym krzyżem, aby sygnalizować, że
pojazd może być używany jako środek transportu medycznego –
ponieważ  policja  zauważyła,  że  ​​porusza  się  w  sposób
stwarzający zagrożenie. W samochodzie funkcjonariusze znaleźli
naładowany pistolet. Dye został ukarany za niewłaściwe użycie
pasa bezpieczeństwa, jazdę bez ubezpieczenia i niestosowanie
kierunkowskazów.

Policja  w  Portland  uważa,  że  ​​przemoc  będzie
trwała do wyborów
Po rozproszeniu się uczestników zamieszek, kilku mieszkańców
obserwujących zamieszanie zapytało policjantów w pobliżu, jak
ich  zdaniem  skończą  się  zorganizowane  zamieszki
społeczne.  Funkcjonariusze  odpowiedzieli,  że  mieszkańcy
Portland muszą rozpocząć współpracę z funkcjonariuszami służb
ratunkowych i urzędnikami publicznymi.

„Gdyby [uczestników zamieszek] nie było tutaj, nie byłoby nas
tutaj” – powiedział jeden z funkcjonariuszy. „Gdyby ludziom
bardziej  podobały  się  rządy  Trumpa,  prawdopodobnie  nie
mielibyśmy  tego  problemu  w  pierwszej  kolejności.  Ale  jest
wiele sporów z rządem federalnym”.

„Wiemy,  że  będzie  to  trwało  przynajmniej  do  wyborów”  –
powiedział inny oficer. „To mogłoby trwać aż do inauguracji”.

Poniedziałkowe  zamieszki  oznaczają  cztery  miesiące  niemal
nieprzerwanych demonstracji w Portland przeciwko domniemanej
przemocy  policyjnej  oraz  systemowemu  i  instytucjonalnemu
rasizmowi.
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Urzędnicy federalnego wywiadu
klonowali  telefony,  aby
obserwować  i  mapować  całą
strukturę  operacji
terrorystycznych Antifa/BLM w
ramach  przygotowań  do
masowych aresztowań

Jak być może pamiętacie, informowałem już o planach Trumpa, by
powołać  się  na  Ustawę  Insurekcyjną  po  wyborach  ,
rozmieszczając oddziały wojskowe na ulicach, aby powstrzymać
ekstremistyczną lewicową próbę zamachu stanu, która ma zostać
aktywowana wkrótce po wyborach. Teraz pojawiły się fascynujące
wiadomości,  które  potwierdzają,  że  urzędnicy  amerykańskiego
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wywiadu  federalnego  od  miesięcy  po  cichu  identyfikują
uczestników i przywódców organizacji terrorystycznych Antifa i
BLM, w tym zamożnych darczyńców, którzy finansują te operacje.

Okazuje się, że DHS Trump’a używa zaawansowanego sprzętu do
„klonowania”  telefonów,  do  podszywania  się  pod  telefony
ekstremistów Antify i BLM w celu podsłuchiwania ich rozmów
telefonicznych  i  SMS-ów.  Dzięki  tej  technologii  stworzyli
pełną  strukturę  organizacyjną  i  mapę  hierarchii  przywódców
zaangażowanych  w  dzisiejsze  lewicowe  operacje
terrorystyczne. Co ważniejsze, informacje te są przygotowywane
do  ogólnokrajowego  usunięcia  nielegalnych  powstańców  po
wejściu w życie ustawy Insurrection Act.

Wszystko to potwierdzają liczne działania śledcze w mediach, w
tym przeciwnemu Trump’owi The Nation, które donosił:

Podczas  pobytu  w  Portland  międzyagencyjna  grupa  zadaniowa
obejmująca  DHS  i  Departament  Sprawiedliwości  wykorzystała
wyrafinowany  atak  polegający  na  klonowaniu  telefonów
komórkowych – szczegóły pozostają tajne – w celu przechwycenia
komunikacji telefonicznej protestujących, według dwóch byłych
oficerów wywiadu znających sprawę.

News Thud donosi dalej, że zebranie tych informacji wskazuje
na  „październikową  niespodziankę”,  podczas  której  lewicowi
terroryści mogą zostać aresztowani:

Więc DHS i FBI podsłuchują Antife i wiedzą, z kim rozmawiają w
mediach  i  polityce.  Czytając  raport  The  Nation,  lewica
naprawdę się tym denerwuje, ponieważ jest to raport numer
jeden na ich stronie internetowej w momencie pisania tego
postu.

Trump  obiecuje  wyznaczyć  Antifę  i  KKK  jako
„organizacje terrorystyczne”
Dalsze potwierdzenie tego wszystkiego wyszło z własnych słów
Trumpa, wypowiedzianych zaledwie dwa dni temu, kiedy obiecał
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oznaczyć  zarówno  Antifę,  jak  i  KKK  jako  „organizacje
terrorystyczne”.  The  Epoch  Times  donosi:

Prezydent  Donald  Trump  ma  ogłosić  środek,  który  określa
skrajnie  lewicowy  ruch  Antifa  i  Ku  Klux  Klan  (KKK)  jako
organizacje terrorystyczne, wzywając do linczu za federalne
przestępstwo z nienawiści.

Prokurator generalny William Barr powiedział w sierpniu, że
Antifa jest „grupą rewolucyjną”, która dąży do ustanowienia
komunizmu lub socjalizmu w Stanach Zjednoczonych.

„To rewolucyjna grupa zainteresowana jakąś formą socjalizmu,
komunizmem. W gruncie rzeczy są bolszewikami. Ich taktyki są
faszystowskie” – powiedział Barr w wywiadzie dla Fox News 9
sierpnia.

Kyle Shideler, dyrektor i starszy analityk ds. Bezpieczeństwa
wewnętrznego  i  walki  z  terroryzmem  w  Centrum  Polityki
Bezpieczeństwa, powiedział The Epoch Times, że Barr i inni
urzędnicy federalni muszą „traktować tę grupę jako wywrotową i
powstańczą siłę”.

Zmiany te są kluczowe z kilku ważnych powodów:

# 1) Zarówno Antifa, jak i KKK są tworami Demokratów

Chociaż  może  się  wydawać,  że  Trump  balansuje  określeniami
terrorystów, łącząc Antifę z KKK – co wielu Amerykanów błędnie
uważa, że ​​zrównoważy lewicę z prawicą – w rzeczywistości KKK
jest wytworem lewicy. KKK najlepiej można opisać jako Antifę z
lat pięćdziesiątych. Było to bojowe skrzydło Demokratów, takie
jak obecnie Antifa. W efekcie to określenie przez Trumpa jest
podwójną deklaracją przeciwko terroryzmowi Demokratów.

# 2) Gdy Antifa zostanie oficjalnie uznana za organizację
terrorystyczną,  masowe  aresztowania  mogą  rozpocząć  się
natychmiast

Oficjalne uznanie Antify za organizację terrorystyczną wyzwoli
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federalne  siły  ścigania  w  celu  przeprowadzenia  masowych
aresztowań, między innymi w Oregonie, Waszyngtonie, Kalifornii
i Nowym Jorku. Całe kierownictwo Antify zostanie bardzo szybko
zniszczone,  pozbawiając  przywódców  lewicowego  zamachu  stanu
ich  „wojowniczych  oddziałów”,  które,  jak  mają  nadzieję,
przeprowadzą swoją kolorową rewolucję przeciwko Ameryce.

#  3)  Wszelkie  korporacje,  które  sfinansowały  Antifę,  będą
współwinne krajowemu terroryzmowi, który jest przestępstwem

Uznanie Antify za organizację terrorystyczną usidli również
wszystkie  korporacje  amerykańskie,  które  przekazały  Antifie
pieniądze w ciągu ostatnich czterech lat. Korporacje te uznane
zostaną  za  winne  finansowania
krajowych  operacji  terrorystycznych  i  będą  podlegać
aresztowaniu i zajęciu aktywów. (Nie wątpię, że znaczna część
funduszy pochodzi z Big Tech.) W ten sposób Trump walczy z
lewicowymi gigantami korporacyjnymi finansującymi nielegalne
działania powstańcze, aby spróbować obalić Stany Zjednoczone.

4) Aresztowanie terrorystów z Antify doprowadzi władze USA
bezpośrednio do globalistycznych darczyńców, takich jak George
Soros

Wreszcie,  po  rozpoczęciu  aresztowań  Antify,  dochodzenie
doprowadzi  władze  bezpośrednio  do  źródeł  finansowania  tej
próby zamachu stanu. Ci „ludzie od pieniędzy” to George Soros
i inni bogaci globaliści i korporacje – nawet narody takie jak
Chiny – które próbują zniszczyć Stany Zjednoczone Ameryki.

Trump  ma  plan  wyeliminowania  lewicowych
terrorystów i ocalenia Ameryki
Dobra wiadomość w tym wszystkim jest taka, że ​​Trump ma plan
zakłócenia próby zamachu stanu radykalnej lewicy kierowanej
przez CIA przeciwko Ameryce. Ten sam typ rewolucji został
zaplanowany i przeprowadzony w wielu innych krajach na całym
świecie według tego samego schematu. Nawet Glenn Beck dobrze



to zrozumiał, omawiając ten temat:

Jak  już  wcześniej  pisałem,  lewicowi  uczestnicy  zamieszek
zostaną oskarżeni o podburzanie, gdy Trump przywoła Ustawę o
powstaniu  i  aktywuje  wojsko  USA  w  50  miastach,  z  których
wszystkie są umieszczane pod historią z okładki „Operacja Warp
Speed ​​”, według której wojsko jest potrzebne do dystrybucji
szczepionek.

Oto  więcej  szczegółów  na  temat  planów  „Operacji  Chaos”
Demokratów,  którzy  są  zdradzieckimi  aktorami,  którzy  muszą
zostać aresztowani, oskarżeni i straceni, jeśli zostaną uznani
za winnych zdrady:
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Twitter zachęca do krajowego
terroryzmu  w  ramach  swojego
planu  poprawy  „zdrowej
konwersacji”  na  ich
platformie
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Twitter od lat reguluje treści, cenzuruje konserwatywne konta
i  usuwa  kontrowersyjne  tweety,  które  określa  jako  „mowę
nienawiści”. Zespół Twittera zajmujący się regulacją treści
lubi interweniować w proces demokratyczny, zakładać kaganiec
konserwatystom i kontrolować narrację, ale kiedy przychodzi
czas,  aby  rozprawić  się  z  rzeczywistą  przestępczością  i
przemocą, Twitter przymyka oczy.

Platforma wielokrotnie blokowała konta konserwatystów, a nawet
powstrzymywała  prezydenta  przed  nawoływaniem  do  prawa  i
porządku.  Teraz  platforma  otwarcie  zezwala  na  tweety
zachęcające  do  podpaleń  i  zamieszek.  Vlogger  Black  Lives
Matter  udostępnił  na  Twitterze  wezwanie  do  podpaleń  w
Louisville  w  stanie  Kentucky.

„Louisville, KY spłonie dziś w nocy”, napisał na Twitterze Lee
G News, czarny vlogger, który pozował na ulicznym zdjęciu z
dzieckiem z zaciśniętymi pięściami.

Podżeganie do przemocy nie narusza zasad Twittera
Zamiast usunąć tę brutalną mowę nienawiści i zająć stanowisko
w obronie prawa i porządku na ulicach Louisville, Twitter
zauważył, że tweet nie narusza zasad firmy. „Mogę potwierdzić,
że wspomniany tweet nie narusza zasad Twittera” – powiedziała
rzeczniczka Twittera dla Breitbart News . Tweety wzywające do
wprowadzenia  prawa  i  porządku  są  niedozwolone,  ale  tweety
nawołujące do przemocy tłumu są otwarcie popierane?

W 2018 roku Twitter wyznaczył nowe standardy poprawy „zdrowia
konwersacji” na platformie. Okazuje się, że poprawa „zdrowia
konwersacyjnego”  obejmuje  wirusową  promocję  wszystkich
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motywowanych  rasowo  tweetów,  które  wzywają  duże  sieci
przestępcze  do  podpaleń,  zamieszek,  zniszczenia  mienia  i
życzenia  śmierci  organom  ścigania.  Chłodna  i  pobłażliwa
reakcja Twittera na ten powstańczy tweet pokazuje, że są oni
głęboko  związani  z  powstaniem  w  amerykańskich  miastach  i
aktywnie uczestniczą w buncie przeciwko Stanom Zjednoczonym.
Ponieważ  terroryzm  krajowy  jest  obecnie  wszechobecny  w
miastach Ameryki, Twitter stał się sojusznikiem przestępców,
gangów i brutalnej działalności mafijnej.

Ten  tweet  nie  jest  jedyną  promocją  przemocy  krążącą  na
Twitterze. Wiele brutalnych tweetów Black Lives Matter może
stać  się  wirusowymi,  promując  zniszczenie  nie  tylko  w
Louisville,  ale  także  w  miastach  w  całych  Stanach
Zjednoczonych.  Twitter  otwarcie  zezwala  na  niektóre  z
najbardziej  okrutnych  form  mowy  nienawiści  i  udział  w
niszczeniu  Stanów  Zjednoczonych.  „Spal  to  wszystko”  i
„Zlikwiduj policję” pojawiają się na portalu społecznościowym,
ponieważ przemoc mafijna jest otwarcie promowana.

Jeden z tweetów, których Twitter odmawia usunięcia, zyskał
status  trendów  na  stronie  mediów  społecznościowych:  „Mam
nadzieję,  że  dziś  wieczorem  spalą  Louisville…  Spalcie  to,
uczelnia  to  teren  całej  sprawy”  zyskał  status  trendów  w
serwisie społecznościowym. To otwarte zachęcanie do przemocy i
anarchii  doprowadziło  do  rozstrzelania  dwóch  policjantów  z
Louisville, którzy są obecnie leczeni.

Jack Dorsey, dyrektor generalny Twittera, ma teraz moralny
obowiązek przeprosić Amerykę, wezwać do ustanowienia prawa i
porządku  oraz  zaprzestać  zezwalania  na  wykorzystywanie
platformy przez przestępców, którzy podżegają do terroru i
przemocy tłumu. Aby być na bieżąco z aktualnym powstaniem,
przeczytaj artykuł AntifaWatch.News.
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Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.
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Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
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„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

Prezydent  Trump  obiecuje
stłumić  zamieszki  w  dniu
wyborów,  korzystając  z
uprawnień „powstańczych”…
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Jakiś  czas  temu  opublikowałem  podcast  o  „tajnej  broni”
prezydenta  Trumpa  przeciwko  lewicowemu  terroryzmowi,
zamieszkom i próbom zamachu stanu. Materiał, który dostępny
jest na YouTube, ujawnia, w jaki sposób Trump może wykorzystać
Czternastą  Poprawkę,  aby  nakazać  masowe  aresztowania
zdradzieckich  aktorów,  jednocześnie  pozbawiając  głosów
Kolegium  Elektorów  stanom  zaangażowanym  w  otwarty  bunt
przeciwko Stanom Zjednoczonym. Wszystko to zostało opisane w
czternastej poprawce, która została ratyfikowana w 1868 roku,
tuż po wojnie domowej.

Aby  dokładniej  to  wszystko  wyjaśnić,  opublikowałem  również
szczegółową analizę tego, jak Trump może stłumić lewicowy bunt
/ powstanie, które próbuje obalić kraj i usunąć Trumpa ze
stanowiska.  W  tym  podcaście  szczegółowo  omówiłem  strategię
czternastej poprawki, którą Trump jest zobowiązany zastosować
w celu powstrzymania powstania.

W wywiadzie dla Jeannine Pirro, prezydent Trump oświadczył, że
użyje sił insurekcji, aby zakończyć każde powstanie .

„Szybko to zakończymy. Spójrz, to się nazywa insurekcja” –
stwierdził Trump w wywiadzie, opisanym przez WND.com. „Mamy do
tego prawo. Możemy to zrobić, jeśli chcemy… Po prostu wysyłamy
i  robimy  to  bardzo  łatwo.  To  znaczy,  to  bardzo
proste.  Wolałbym  tego  nie  robić,  ponieważ  nie  ma  ku  temu
powodu,  ale  gdybyśmy  musieli,  zrobilibyśmy  to  i
zakończylibyśmy  to  w  ciągu  kilku  minut  ”.

Innymi  słowy,  Trump  zapowiada,  że  ​​wyśle  ​​wojsko,  by
zakończyć powstanie.

Ale coś mi mówi, że na tym nie poprzestanie.

Przygotuj się na masowe aresztowania lewicowych
zdrajców, począwszy od dnia po wyborach
Jeżeli moja analiza jest trafna, prezydent Trump powoła się
na  ustawę  o  powstaniu  wkrótce  po  wyborach,  być  może  już

https://www.wnd.com/2020/09/trump-promises-election-night-riots-wont-last-long/


następnego  dnia.  Od  tego  momentu  będzie  powoływał  się  na
uprawnienia  wykonawcze  do  Czternastej  Poprawki,  które
zobowiązują go do odsunięcia od władzy każdego burmistrza,
gubernatora, sędziego, ustawodawcę lub przywódcę wojskowego,
który  udzielił  „pomocy  lub  wsparcia”  powstaniu  /  rebelii
przeciwko Stanom Zjednoczonym.

Obejmuje to Gubernatorów takich jak Newsom, Brown and Inslee
(Kalifornia,  Oregon  i  Waszyngton)  oraz  Cuomo  w  Nowym
Jorku.  Obejmowałoby  również  wielu  lewicowych  burmistrzów,
takich  jak  Wheeler  (Portland),  Lightfoot  (Chicago)  i
katastrofalny  de  Blasio  z  Nowego  Jorku.

Aby  odsunąć  tych  zdradzieckich  aktorów  od  władzy,  Trump
prawdopodobnie  musiałby  najpierw  zadeklarować,  że  trwa
ogólnokrajowa  rebelia  (nielegalne  powstanie),  a  następnie
rozmieścić  żandarmerię  w  celu  masowych  aresztowań,
jednocześnie wysyłając żołnierzy na ulice w celu stłumienia
zamieszek i przywrócenia praworządności. Warto zauważyć, że
skrajna  przemoc  i  anarchia  lewicowych  terrorystów  dadzą
Trumpowi  wszelkie  uzasadnienie,  jakiego  potrzebuje  do
ogłoszenia  stanu  wojennego.

Innymi słowy, grają zgodnie z planem Trumpa .

Nie jestem wielkim fanem ruchu Qanon, ale rzeczywiście w tej
kwestii Q wydaje się mieć rację: istnieje plan obrony Ameryki
i  pokonania  wrogów  krajowych  za  pomocą  wojska  i  ustawy
„Insurrection Act”.

Teoretycznie nie będzie to stan wojenny, ale na
ulicach będą żołnierze
Więc tak, Trump powinien bezwzględnie powołać się na ustawę o
powstaniu  i  powinien  rozmieścić  wojsko,  aby  aresztować  i
odsunąć od władzy wrogów Ameryki. Technicznie rzecz biorąc,
nie jest to tak naprawdę „stan wojenny”, ponieważ Trump nadal
rządzi, a Ameryką nie rządzi generał wojskowy. Raczej, wojsko
jest  używane  jako  narzędzie  prezydenta  do  stłumienia



nielegalnego powstania. W ogólnym sensie będzie to nazywane
„stanem  wojennym”,  ale  technicznie  nie  jest  to  stan
wojenny.  To  obrona  narodowa  pod  zwierzchnictwem  Prezydenta
Stanów Zjednoczonych.

Gdy  wrogowie  Ameryki  zostaną  pokonani  i  usunięci  ze
społeczeństwa, to rozmieszczone wojsko zostanie wycofane, a
Ameryka  będzie  mogła  wrócić  do  porządku  społecznego,  bez
szalonych lewicowych zdrajców, którzy próbują spalić wszystko,
sfałszować wybory i obalić republikę, aby ją zastąpić z ich
komunistycznym, autorytarnym reżimem.

Możemy  spodziewać  się  aresztowania  tysięcy  lewicowych
pedofilów  i  handlarzy  dziećmi  podczas  tego  wszystkiego.  A
skoro już to robią, miejmy nadzieję, że wojsko USA weźmie się
za  Netflix’a  i  postawi  zarzuty  dystrybucji  dziecięcej
pornografii  jego  topowym  menedżerom  i  zarządcom.

Czas  też  zająć  się  zdrajcami  udających
„dziennikarzy”
Jasne,  lewicowe  media  będą  krzyczeć  „dyktatura
wojskowa!” przez chwilę, aż zostaną aresztowani i oskarżeni o
zdradę. Ponieważ wielu tak zwanych „dziennikarzy” było niczym
innym jak powstańcami popierającymi wojny rasowe, zamieszki,
przemoc  i  rewolucję  przeciwko  Ameryce.  Są  zdradzieckimi
aktorami i muszą odejść. Usunięcie może rozpocząć się za kilka
tygodni.

To samo dotyczy prezesów Big Tech i menedżerów najwyższego
szczebla.  Miejmy  nadzieję,  że  Trump  wykorzysta  władzę
wykonawczą, aby przejąć gigantów technologicznych i zamknąć
ich,  a  następnie  aresztować  ich  dyrektorów  generalnych  za
aktywną  zdradę  /  powstanie  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym.  Obejmuje  to  liderów  Google,  Facebooka,
YouTube’a, Twittera, Vimeo, Pinteresta i innych korporacyjnych
potworów, którzy celowo i systematycznie spiskowali w celu
sfałszowania wyborów poprzez ukierunkowaną politycznie cenzurę



głosów proamerykańskich. Zrobili dokładnie to, co Demokraci
twierdzili, że Rosjanie zrobili w 2016 roku, z wyjątkiem tego,
że w tym przypadku dzieje się to na znacznie większą skalę i
jest realne.

Wszystko  to  może  wyjaśniać,  dlaczego  Trump  tak  agresywnie
naciska  na  przygotowanie  szczepionki  1  listopada,  i
„dystrybuowanie” jej przez wojsko w całym kraju . Wydaje się,
że jest to sprytna przykrywka – uzasadnienie rozmieszczenia
wojsk w całym kraju w ramach przygotowań do powołania się na
Ustawę Powstańczą zaraz po wyborach.

Mike Adams
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American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM
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Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.

Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.

W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej
oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.



„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych
ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić
drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.

„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.

Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat



pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.

Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.

Źródła:

Breitbart.com

NaturalNews.com

„Obozowisko  wojenne”  Antify
znalezione  w  Portland,
mieszkają  w  nim  agitatorzy,
którzy  co  noc  wychodzą  z
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namiotów, by wyzwalać CHAOS i
przemoc

Pojawił się szokujący nowy film, który wydaje się pokazywać
osiedle namiotowe w Portland w stanie Oregon, w którym mieszka
wielu  ludzi,  którzy  są  opisywani  jako  agitatorzy  Antifa,
którzy podobno przyłączają się do nocnego chaosu i chaosu,
który systematycznie płonie miasto portlandzki.

Zgodnie z filmem pokazanym poniżej, to miasto namiotowe –
opisane jako „obóz wojenny” – znajduje się pomiędzy mostem
Hawthorn i Burnside Bridge w centrum Portland. Film pokazuje,
że miasto namiotowe składa się z przenośnych toalet, struktur
schronów dla nagłych wypadków i czegoś, co wygląda na zakryte
obszary  usług  gastronomicznych,  w  których  można  podawać
żywność mieszkańcom.

Twórca wideo wyjaśnia, że ​​miasto namiotów jest finansowane
przez miasto Portland, ale w filmie nie przedstawiono żadnych
dowodów na poparcie wniosku o finansowanie. Osiedle otacza
ogrodzenie  zapewniające  prywatność,  podobno  z  tabliczką
informującą, że lokalizacja to „instalacja artystyczna”.

PressCalifornia.com  wyjaśnia  :  „Jest  w  całości  finansowany
przez miasto Portland, z kosztami początkowymi wycenionymi na
214 097 USD i stałym wsparciem dla wszystkich trzech witryn,
które szacuje się na 155 488 USD miesięcznie” – podał NAWC.

Kanał YouTube pierwotnego twórcy tego filmu nosi nazwę „Never
Alone With Christ”. Dziennikarz obywatelski, który nagrał to
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wideo, mówi: „Po nakręceniu tego wideo ścigało mnie przez
około  czterech  lub  pięć  przecznic  dwóch  mężczyzn,  jeden
uzbrojony w procę”.

A oto oryginalny film z Never Alone With Christ z YouTube:

https://www.youtube.com/embed/UE_3LDvWcbY
W  tej  kadrze  jeden  z  agitatorów  strzela  z  procy  w
obywatelskiego  dziennikarza:

Ta  klatka  pokazuje,  że  ktoś  zapłacił  za  zainstalowanie
grzejników stojących w obozie, pokazując, że infrastruktura
jest szokująco dobrze finansowana przez kogoś:

Mieszkańcy tego obozu wydają się być łatwo poruszeni i chętni
do  stosowania  przemocy,  aby  nikt  nie  sfilmował  ich
lokalizacji.

Ostatnie  doniesienia  prasowe  wykazały,  że  operacje
terrorystyczne Antifa i Black Lives Matter w amerykańskich
miastach są finansowane przez organizację powiązaną z kampanią
Biden.

Plan  Demokratów  polega  na  wywołaniu  takiego  chaosu,  że
listopadowe wybory mogą być niemożliwe do przeprowadzenia, a
następnie próba obalenia rządu Stanów Zjednoczonych i siłowego
usunięcia Trumpa z urzędu.


